

پیامبر گرامی اسلام (ص):

به تفریح رفته و بازی کنید، زیرا من دوست ندارم که در دین شما سختی دیده شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۶۲

ورزشی - صفحه ۷ - شماره ۲۲۰۸ - سال بیست و چهارم



مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد: شروع ثبت نام کارت اعتباری دویت میلیون ریالی برای زوج های جوان

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد از شروع ثبت نام کارت اعتباری دویت میلیون ریالی برای زوج های جوان این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، سید محمدتقی علوی بابیان این مطلب در گفت و گو با پایگاه خبری ورزش استان گفت: با عاملیت شش بانک انصار، رفاه کارگران، مهر اقتصاد، صادرات، حکمت ایرانیان و ملی در استان طرح ثبت نام طرح کارت اعتباری جهیزیه زوج های جوان آغاز شد. وی از افزایش وام ازدواج جوانان از ده میلیون به بیست میلیون خبر داد و بیان داشت: در سالی که طبق منویات مقام معظم رهبری به نام سال حمایت از کالای ایرانی نام گذاری شده است، زوج های جوان می توانند



گریزمان توافق با بارسلونا را تکذیب کرد



آنتوان تاکید کرد تصمیمش را قبل از شروع جام جهانی خواهد گرفت. آنتوان گریزمان، ستاره فرانسوی خط حمله اتلتیکو مادرید خبر توافقش با بارسلونا را تکذیب کرد. گریزمان ۲۷ ساله به گفته رسانه های اسپانیایی در تابستان پیش رو با انتقالی ۱۰۰ میلیون یورویی راهی بارسلونا خواهد شد. منابع فرانسوی مدعی شده اند که گریزمان به سران بارسلونا وعده داده و پیشنهاد منجستریونایتد را هم به همین دلیل رد کرده است. همزمان اتلتی در تلاش است تا قرارداد این بازیکن را تمدید کند؛ اما تاکنون به نتیجه ای نرسیده است. به گزارش گل، رسانه ها از توافق گریزمان با بارسلونا می گویند اما این بازیکن چنین چیزی را تکذیب می کند: مذاکرات پیشرفته با بارسلونا و توافق؟ نمی دانم منبع این اخبارتان کجاست اما اشتباه است. دوست دارم آینده ام تا پیش از جام جهانی مشخص شود تا با فکری باز و آرام به روسیه بروم و همه توانم را برای فرانسه بگذارم. اگر نشد، دوباره سوالات بی پایان خبرنگاران از چپ و راست شروع می شود اما باز هم تغییری نمی کنم و همه توانم را برای باشگاهم خواهم گذاشت. با شروع سال جدید همه چیز بهتر پیش رفت. به لحاظ فیزیکی دوباره به فرم ایده آل برگشتم و از لحاظ روحی هم بهترم. به دلایل متفاوت، شروع خوبی در این فصل نداشتم. اشتباهاتی در نحوه بیان حرف هایم داشتم.



قایقران پیماینده طول خلیج فارس در گناوه استقبال شد

مجید غریبی قایقران بوشهری که قصد دارد طول خلیج فارس را با پارو زدن پیماید، پس از آغاز حرکت از استان خوزستان روز شنبه وارد آب های ساحلی گناوه شد و در آیینی مورد استقبال مسئولان این شهرستان قرار گرفت. این قایقران در حاشیه آیین استقبال در گفت و گو با ایرنا، هدف از این حرکت خود را که با شعار همراه با ولایت از کالای ایرانی حمایت آغاز کرده، پاسداشت نام همیشگی خلیج فارس عنوان کرد. غریبی گفت: طبق برنامه زمان بندی شده حرکت خود را از هم زمان با سالروز ولادت حضرت علی(ع) از پادمان شهدای اروندکنار در استان خوزستان آغاز و تا جزیره هرمز در استان هرمزگان به مسافت حدود یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر به پایان خواهم رساند. وی افزود: قصد دارم تا نیمه شعبان طول خلیج فارس را پارو بزنم که در این ارتباط ۲۰ فروردین روز ملی فناوری هسته ای در ساحل نیروگاه اتمی بوشهر حضور خواهم داشت. غریبی ادامه داد: در ادامه مسیر خود

حوادث

عروسی به عزا تبدیل شد



فرمانده انتظامی ریگان گفت: بر اثر تیراندازی با اسلحه شکاری در مراسم عروسی در روستای تهردو این شهرستان ۲ کودک ۶ ساله جان باختند و این مراسم به عزا تبدیل شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایرنا، سرهنگ عباس احمدپور گفت: ضارب در مراسم عروسی برای شادباش به سمت جمعیت تیراندازی می کند که در این حادثه دو کودک جان باختند.

کشف ۲۲۲ کیلوگرم مواد مخدر در داراب

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۲۲ کیلوگرم تریاک و حبشیش در شهرستان داراب خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان داراب در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه وانت نیسان مظنون شدند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، مأموران موفق شدند خودرو نیسان را توقیف و در بازرسی از آن میزان ۱۹۴ کیلوگرم تریاک کشف و راننده خودرو را دستگیر کنند. سردار گودرزی تصریح کرد: در عملیاتی دیگر نیز مأموران انتظامی این شهرستان مطلع شدند یک دستگاه پژو ۴۰۵ قصد انتقال مقداری مواد مخدر از بندرعباس به داراب را دارد.

اخاذی سیاه پسران دختر نما در تلگرام

آخرین تهدیدهایش خواست این بار هر چه طلا در خانه مان است را همراه ده میلیون تومان به او تحویل دهم. نمی توانم این بار خواسته اش را اجرایی کنم و سرانجام ماجرا را با خانواده ام در میان گذاشتم و علت این همه ناراحتی ام را برایش بازگو کردم و برای شکایت از این دختر نوجوان به دادسرا آمدم. با شکایت پسر نوجوان، پرونده به جریان افتاد و تحقیقات برای دستگیری عامل این اخاذی سیاه در دستور کار مأموران پلیس فتای استان البرز قرار گرفت. تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا این که مأموران فتا ابتدا دختر را برای تحقیقات به پلیس فتا احضار کردند. در ادامه تحقیقات از وی معلوم شد او با شاکتی در ارتباط نبوده و نمی داند چه کسی به جای وی به این اخاذی های سیاه دست زده است. مأموران با پی بردن به صحت گفته های دختر نوجوان، احتمال دادند فردی با معرفی خود به جای این دختر دانش آموز به اخاذی های سیاه اقدام کرده است. تحقیقات برای رازگشایی از این پرونده ادامه داشت تا این که چند روز پیش ردپای پسر نوجوانی در این پرونده به دست آمد و او بازداشت شد. پسر ۱۷ ساله با انتقال به پلیس فتای استان البرز بازجویی شد و ابتدا اظهاراتی ضدونقیض مطرح کرد و مدعی بود شاکتی را نمی شناسد و در این اخاذی های سیاه نقشی ندارد. این در حالی بود که مأموران با احضار شاکتی به پلیس فتا از او خواستند نوجوان بازداشت شده را شناسایی کند. در این مرحله پسر دانش آموز زمانی که متهم نوجوان را دید او را شناخت و اعلام کرد او همکلاسی اش بوده و همیشه همراه دو نفر از دوستانش برای تعمیر رایانه به او کمک می کردند. حتی آن ها از ماجرای عشق یک طرفه وی به دختر دانش آموز هم باخبر بوده اند. باورش نمی شود همکلاسی اش به این اخاذی های سیاه دست زده باشد. متهم نوجوان که راز جرمش را فاش شده دید، سکوت خود را شکست و با اعتراف به این اخاذی های سیاه گفت: من و دو نفر از همکلاسی هایمان برای شاکتی، کارهای مربوط به تعمیر رایانه اش را انجام می دادیم و حتی زمانی که گوشی هوشمند خریدم ما برایش نرم افزارهای مختلف را نصب کرده و از او پول می گرفتیم. چون می دانستیم که وضع مالی خانواده اش خوب است، تصمیم گرفتیم از او اخاذی کنیم. به همین خاطر با جا زدن خودمان به جای دختر مورد علاقه اش عکس های خصوصی و خانوادگی او و اطلاعات هویتی آن ها را به دست آورده و با تهدید به انتشار آن به اخاذی های سیاه از همکلاسی مان دست زدیم. متهم نوجوان ادامه داد: برای این که او به ما اعتماد کند و از طریق تلگرام با ما ارتباط برقرار کند توسط یک نرم افزار صدایمان را دخترانه کرده بودیم. درصدد اخاذی های بیشتری از او بودیم که دستگیر شدیم. من و دو همدستم با پول های اخاذی، گوشی های هوشمند، کفش و لباس مارک دار خریدیم و با بقیه پول ها خوش گذرانی کردیم و برای دختران مورد علاقه مان هدیه خریدیم. با اعتراف وی، دو پسر نوجوان دیگر نیز بازداشت شدند و به همدستی با وی در این اخاذی اعتراف کردند. برای این سه نوجوان قرار قانونی صادر شد و آن ها روانه کانون اصلاح و تربیت شدند.

قاتل خاموش در شیراز جان ۳ شهروند را گرفت

فرمانده انتظامی شیراز از فوت ۳ نفر بر اثر بی احتیاطی در استفاده از وسایل گرمایشی در بخش «دشت ارژن» آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه گازگرفتگی در بخش دشت ارژن شهرستان شیراز، بلافاصله تیمی از عوامل انتظامی به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های صورت

سقوط تیر چراغ برق در داراب حادثه آفرید

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: تیر چراغ برق راکب موتورسیکلت در دم فوت و سرنشین مجروح و به بیمارستان منتقل شد. رئیس پلیس راه شمالی استان اظهار کرد: کارشناسان پلیس راه درصحنه حاضر و علت وقوع این حادثه را موتورسیکلت باخبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام یک فقره تصادف فوتی در محور داراب-فسارود، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه موتورسیکلت با دو نفر سرنشین در محور مذکور در حال تردد بوده که بر اثر سقوط

توقیف کامیون حامل برنج قاچاق در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف ۲۱ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم برنج قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی پاسگاه «چاه ورز» این شهرستان در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و یک دستگاه تریلر را در محورهای مواصلاتی شناسایی و متوقف کردند. وی ادامه داد: مأموران در بررسی های انجام شده دریافتند که